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1. Algemeen
Voor u ligt het financieel verslag over boekjaar 2024 van de Alevitische Cultureel Centrum Zwolle.

Oprichting
In 2019 heeft de vereniging de ANBI-status gekregen. Dit betekent dat de contributies en giften als
aftrekpost kunnen worden opgevoerd bij de belastingaangifte.

Ondernemingsvorm
Vereniging met volledige rechtsbevoegdheid.

Deze jaarrekening is op de Algemene Ledenvergadering van 19 januari 2025 gepresenteerd en door de
leden vastgesteld.

Bestuursleden

mevrouw F. Caglar-Selcuk, voorzitter
mevrouw S. Altay, plaatsvervangend voorzitter
de heer A. Yalcin, secretaris

mevrouw Z. Sevgiil -Yiksel, penningmeester
mevrouw K. Cetin, lid

de heer K. Aktepe, lid

de heer G. Aktepe, lid

Alevitische Cultureel Centrum Zwolle.
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2. Jaarrekening

2.1 Balans
De balans per 31 december 2024

ZWOLLE ALEVi KULTUR MERKEZi o
ALEVITISCHE CULTURELE VERENIGING ZWOLLE "%QAE"“
DE BALANS
31-dec-24  31-dec-24 31—dec—23| 31-dec-23
€ € € €
DEBET:
LIQUIDE MIDDELEN
Kas 732 909
Rekening courant ING Bank 2.223 2.256
Natuurrampenfonds 691 816
Vrouwencomité 1.192 1.576
Spaarrekening ING Bank 63.016 19.728
67.855 25.285
VLOTTENDE ACTIVA
Gemeente borg 10.000 10.000
10.000 10.000
VASTE ACTIVA
Gebouwen 565.804 565.804
Inventaris 14.310 11.518
580.114 577.322
657.969 612.607
CREDIT:
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal 561.773 494.572
VLOTTENDE PASSIVA
Kortlopende schulden 0 0
VREEMD VERMOGEN
Lening Persan Vastgoed/TotaalBed 96.196 118.035
96.196 118.035
657.969 612.607
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2.2 Toelichting balans

Vreemd Vermogen betreft de volgende lening

e Lening Persan Vastgoed/TotaalBed

Lening Persan Vastgoed/TotaalBed

Oorspronkelijke lening 196.300,00
Saldo per 01-01-2024 118.035
Aflossing 2024 21.839
Saldo per 31-12-2024 96.196
Betaalde rente in 2024 2.161
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2.3 Resultatenrekening

ZWOLLE ALEViI KULTUR MERKEZi
ALEVITISCHE CULTURELE VERENIGING ZWOLLE

Resultatenrekening 2024

Inkomsten 2024 € € €

Inkomsten - algemeen 55.547
Ontvangen Subsidies 700

Bijdrage leden aankoop grond 23.800

Project 60-jaar gastarbeiders

Ontvangen subsidies 24.400

Verkoop boek 127

Uitgaven 5.345

19.182
HIZIR-Cem
Donaties 3.186
Uitgaven 1.241

1.945

Totaal inkomsten 101.175

Uitgaven 2024 € € €

Kosten i.v.m. omzet
Inkoop 1.663
Kosten activiteiten 1.351

3.014

Lasten

Huur erfpacht lopend boekjaar 7.946
Cintributies/Abonnementen 1.373
Water en Electra 6.231
Telefoon/Internet 835
Verzekering 2.451
Gemeentelijke heffingen 8.442
Inventaris en onderhoud 2.792
Onderhoud pand 311

Overige algemene kosten 9

30.389
Rente en bankkosten

Rente en bankkosten 693

Leningen
Rente leningen 2.161

Totaal kosten 36.257

Resultaat boekjaar 64.917

Aflossing Lening Persan Vastgoed/TotaalBed 21.839

Resultaat na aflossing leningen 43.079
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2.4 Toelichting resultatenrekening

Inkomsten

€
Ledenbijdrage 26.179
Giften 5.178
Huurinkomsten 10.449
Begrafenis diensten 2.300
Verkopen 7.370
Vrouwencomité 1.970
BTW teruggaaf 542
Ontvangen rente 38
Activiteiten 1.520
Totaal 55.547
Subsidies

€
Gemeente Zwolle 15.000
Stichting Cultuurfonds Zwolle 3.800
Provincie Overijssel 5.600
Oranjefonds 700
Totaal 25.100
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2.5 Kapitaal

Ontwikkeling van het eigen vermogen in het boekjaar:

ZWOLLE ALEVi KULTUR MERKEZi

AR

ALEVITISCHE CULTURELE VERENIGING ZWOLLE I el

Mutaties op de rekening kapitaal:
€ €

Saldo 31-12-2023 494.554
Toename door
winst 2024, volgens V & W 64.917
Inventaris 2.792
Afname door
Overlopende posten -491
Saldo kapitaal op 31 december 2024 561.773
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2.6 Kasstroomoverzicht

ALEVITISCHE CULTURELE VERENIGING ZWOLLE
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Kasstroomoverzicht 2024

Inkomsten

Vaste inkmsten
Ledenbijdrage
Huurinkomsten
Verkopen

Totaal vaste inkomsten

Variabele inkomsten
Giften

Fondsen

BTW teruggaaf
Nabestaanden

Activiteiten

Verkoop boek

Totaal variabel inkomsten

Arazi alimi icin tliye katkilari
Vrouwencomité

HIZIR - donaties

Rente banken

Uitgaven

Uitgaveni.v.m. inkomsten
Inkoop

Kosten activiteiten
Contributies

Totaal uitgaven i.v.m. kosten

Vaste lasten

W ater en Electra
Gemeentelijke heffingen
Huur arfpacht
Verzekeringen
Telefoon/Internet
Bankkosten

Ovwverige Algemene Kosten
Totaal vaste lasten

Onderhoud gebouw
Onderhoud
Totaal onderhoud pand

HIZIR - uitgaven

Inventaris en onderhoud

Totaal leningen
Mutatie geldmiddelen

Inkomsten

Uitgaven

Resultaat

26.179
10.449
7.370

5.178
25.100
542
2.300
1.520
127

23.800
1.970
3.186

38

Conferentie 60-jaar gastarbeiders

Aflossing + rente lening TotaalBed

107.760

1.663
1.351
1.373

6.231
8.442
7.946
2.451
835
693

311

1.241
5.345
2.792

24.000

64.681

43.999

34.767
23.800
1.970

3.186
38

4.387

26.607

311

1.241
5.345
2.792

24.000
43.079
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